

ÅRSREDOVISNING

för

Dream touch Garden Aktiebolag

Org.nr. 556948-9775

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Ahamadul Haque

2023-07-31

Styrelsen för Dream touch Garden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Enebyberg Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen förbättrar 65% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 882 126	2 952 219	2 829 262
Resultat efter finansiella poster	81 175	-120 215	61 036
Soliditet (%)	3,65	-0,97	8,20

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 616	-120 215	-13 599
Balanseras i ny räkning	0	-120 215	120 215	0
Årets resultat	0	0	81 175	81 175
Belopp vid årets utgång	50 000	-63 599	81 175	67 576

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 952 472kr

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-63 599
Årets resultat	81 175
Summa	17 576

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	17 576
Summa	17 576

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 882 126	2 952 219
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		209 915	16 182
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 092 041	2 968 401
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 587 480	-1 054 250
Övriga externa kostnader		-1 423 566	-845 234
Personalkostnader	2	-1 804 196	-1 058 435
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 385	-130 000
Summa rörelsens kostnader		-5 004 626	-3 087 919
Rörelseresultat		87 415	-119 517
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-6 582	-698
Summa resultat från finansiella poster		-6 240	-698
Resultat efter finansiella poster		81 175	-120 215
Resultat före skatt		81 175	-120 215
Årets resultat		81 175	-120 215

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	520 000	650 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		520 000	650 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 233	37 051
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	361 333	240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		456 566	277 051
Summa anläggningstillgångar		976 566	927 051
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		272 470	62 555
Summa varulager m.m.		272 470	62 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 915	24 048
Övriga fordringar		56 279	67 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 010	34 612
Summa kortfristiga fordringar		242 204	126 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 451	281 716
Summa kassa och bank		362 451	281 716
Summa omsättningstillgångar		877 125	470 710
Summa tillgångar		1 853 690	1 397 760

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-63 599	56 616
Årets resultat		81 175	-120 215
Summa fritt eget kapital		17 576	-63 599
Summa eget kapital		67 576	-13 599
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 378	0
Övriga långfristiga skulder		1 330 542	847 783
Summa långfristiga skulder		1 448 920	847 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 174	585 649
Skatteskulder		4 711	0
Övriga skulder		97 270	-40 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	95 390	18 662
Summa kortfristiga skulder		499 544	563 576
Summa eget kapital och skulder		2 016 041	1 397 760

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	5	5

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Ingående avskrivningar	-1 950 000	-1 820 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-130 000	-130 000
Utgående avskrivningar	-2 080 000	-1 950 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	520 000	650 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 051	0
Inköp	78 900	37 051
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	115 951	37 051
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-20 718	0
Utgående avskrivningar	-20 718	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	95 233	37 051

5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	0
Inköp	160 000	240 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	240 000
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-38 667	0
Utgående avskrivningar	-38 667	
Redovisat värde	361 333	240 000

6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	95 390
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	0
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0
Summa	95 390

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Enebyberg

Mohammed Ahamadul Haque
Mohammed Ahamadul Haque
2023-07-20
Styrelseledamot

Shaddadul Hoque
Shaddadul Hoque
2023-07-20
Styrelsesuppleant